MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS
PAÇO MUNICIPAL

RUA GUILHERME SCHIFFER, Nº 67. CEP 84.140-000 – FONE/FAX 0XX 42 3256 1122

DECRETO Nº 029/2014

DATA: 04/12/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS, Estado do Paraná,

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1º Criar a Comissão Organizadora da 32ª

Festa da Maçã de Porto Amazonas que se realizará nos dias 06, 07 e 08 de

fevereiro de 2015, nesta cidade, composta pelos seguintes servidores municipais:

Odair Maria Carneiro Martins, Lincon Luiz Soldi, Leônidas Vinicius Schuhli,

Zenaide Ribatski Schuhli, Néli Aparecida Hildebrant Kreitlow, Juliana Ribatski,

Ivone Ribatski, Marli de Paula Polato, Antonio Laertes Lima de Paula, Dirlei de

Lima e João Maria Melo.

Art. 2° A Comissão Organizadora terá autonomia

para todos os atos referentes à organização da 32ª Festa da Maçã.

Art. 3° A Comissão terá como coordenadora

Geral Néli Aparecida Hildebrant kreitlow, tesoureiro Odair Maria Carneiro Martins,

secretária Juliana Ribatski.

Art. 4° Este Decreto entra em vigor na data de

sua publicação.

Edifício da Prefeitura Municipal de Porto Amazonas, Estado do

Paraná, em 04 de dezembro de 2014.

Ademir Schuhli

Prefeito Municipal

	DECRETO Nº 029/2014
	DATA: 04/12/2014
	Ademir Schuhli
	Prefeito Municipal